OASI'p, Que, con Resoluciôn Jefatural NO 00338-2010-INIA, de fecha 04 
de Noviembre de 2010, se aprobO el expediente técnico; 

Que, mediante el documento del visto, Ia Oficina de Logistica 
solicitO Ia aprobaciOn del expediente de contrataciOn, por un valor referencial ascendente a SI 
247,389.45 (Doscientos Cuarenta y Siete Mil Trescientos Ochenta y Nueve con 45/100 nuevos 
soles); 

Que, con Oficio NO 028-2010-lNlA-OGPIOPRE, Ia Oficina 
..ç; General de PlanificaciOn señalO Ia existencia de disponibilidad hasta p01 tin monto de SI 

247,389.45 (Doscientos Cuarenta y Siete Mil Trescientos Ochenta y Nueve con 45/100 nuevos 
(c~7 soles), con cargo a Ia siguiente fuente de financiamiento: Recursos Ordinarios; 

° 0 

.. 0 J Que, el expediente de contratacion antes indicado reune Ia 
' 11,' informaciOn pertinente, conforme a 10 dispuesto por el articulo 100  del Reglamento de Ia Ley de

[...]

para el ConstrucciOn del Iaboratorio de embriones de Ia EstaciOn Experimental Agraria Santa 
Ana" 

. 

Del proyecto "Mejoramiento Genético del Ganado Vacuno Mediante la Transferencia de 
Embriones er la Region JunIn', por un valor referencial ascendente a SI 247,389.45 (Doscientos 
Cuarenta y Siete Mil Trescientos Ochenta y Nueve con 45/1 00 nuevos soles), conforme a los 
argumentos señalados en Ia parte considerativa de Ia presente ResoluciOn. 

ArtIculo 20.- Conformar el Comité Especial cargo de Ia 
organizaciOn, conducciOn y ejecuciOn del proceso de selecciôn para Ia "Construcción del